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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 17 мая 2025 года

Hyundai I30, 2011

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

5 владельцев по ПТС Найдены страховые выплаты: был виновником

2 объявления на Авито 36 записей в истории эксплуатации

Пробег — 135 000 км 3 техосмотра

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: TMADC51DACJ255534
Госномер: В886ХХ21
Номер кузова:
TMADC51DACJ255534
Номер двигателя: BZ280020

Номер ПТС: 77ХА307248
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9947212246
Год выпуска: 2011
Тип ТС: Легковой прочий

Цвет: Черный
Объём двигателя: 1 591 см³
Мощность: 126 л.с.
Последний пробег: 135 000 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 42 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

6 мая 2022 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/878273b0-7432-4b51-a972-76493062ea3f
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 17.05.2025 09:34. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

5 владельцев по ПТС
Сведения актуальны на 23.04.2025 10:29. Как только базы наших партнёров заработают, отчёт
обновится и мы пришлём уведомление вам на почту. Также сведения о владельцах можно проверить
на сайте ГИБДД.

1-й владелец

Период владения: 2 декабря 2011 — 2 ноября 2017

Срок владения: 5 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Чувашская Республика

2-й владелец

Период владения: 2 ноября 2017 — 18 июля 2019

Срок владения: 1 год 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Чувашская Республика

3-й владелец

Период владения: 18 июля 2019 — 13 июля 2022

Срок владения: 2 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Республика Татарстан

Посмотреть еще 2 на сайте

https://xn--90adear.xn--p1ai/check/auto#TMADC51DACJ255534
https://autoteka.ru/report/web/uuid/878273b0-7432-4b51-a972-76493062ea3f
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Был в ДТП
Сведения актуальны на 08.04.2025 00:00. Как только базы наших партнёров заработают, отчёт
обновится и мы пришлём уведомление вам на почту. Также сведения о ДТП можно проверить
на сайте ГИБДД.

21 января 2017 года в 16:00

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Hyundai I30 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://xn--90adear.xn--p1ai/check/auto#TMADC51DACJ255534
https://autoteka.ru/report/web/uuid/878273b0-7432-4b51-a972-76493062ea3f#repairCalculations
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ВАЗ (lada) "Нива" ВАЗ-2121 и модификации — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «ДТП».

Выплачено в феврале 2017 года

Сумма: 28 022 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XTA212130W1324872
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Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

26 мая 2019 года

Цена: 381 000 ₽

Пробег: 71 500 км

Регион: Чувашия, Чебоксары

Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Описание

Hyundai i30 (Хендай Ай 30) полный аналог Kia Ceed

Сам хозяин!! владею 2 года,второй хозяин

ездила супруга

Птс оригинал

пробег 71500км (родной)

Коробка 6ти ступенчатая

Двигатель 1.6-126л.с очень шустры...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

26 мая 2019
07:29

381 000 ₽   71 500 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/878273b0-7432-4b51-a972-76493062ea3f
https://autoteka.ru/report/web/uuid/878273b0-7432-4b51-a972-76493062ea3f#avitoPlacement-1
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26 мая 2019
07:32

Не менялась Не менялся

6 мая 2022 года

Цена: 659 000 ₽ 40 000 ₽

Пробег: 134 500 км

Регион: Чувашия, Чебоксары

Посмотреть ещё 33 фото на сайте

Описание

Продаю Hyundai i30 в хорошем состоянии! Родной пробег 134 000 км! 3 собственника, Оригинальная
Птс декабрь 2011 года, эксплуатация с 2012 года!

Салон чистый и аккуратный!

По кузову крашено 2 дета...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

6 мая 2022
15:15

699 000 ₽   134 500 км  

12 мая 2022
08:53

690 000 ₽  ↓ 9 000 ₽ Не менялся

22 мая 2022
14:28

679 000 ₽  ↓ 11 000 ₽ Не менялся

8 июня 2022
23:24

670 000 ₽  ↓ 9 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/878273b0-7432-4b51-a972-76493062ea3f
https://autoteka.ru/report/web/uuid/878273b0-7432-4b51-a972-76493062ea3f#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/878273b0-7432-4b51-a972-76493062ea3f
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Уникальные данные

Авито Оценка — 605 200 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 510 000 — 949 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 538 600 — 653 600 ₽
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36 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 36 событий и 5 владельцев.

Таможенные сведения

9 ноября 2011 • Данные о таможенном оформлении

Первая продажа

1 декабря 2011 • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ, Чебоксары г

Установка доп. оборудования

1 декабря 2011 • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ, Чебоксары г

Шина 205/55 R16 91T Bridgestone IC-7000 (4)

Установка доп. оборудования

1 декабря 2011 • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ, Чебоксары г

1 владелец

Период владения:
2 декабря 2011 — 2 ноября 2017

Срок владения:
5 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Чувашская Республика

Первичная регистрация

2 декабря 2011 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Чувашская
Республика

Регламентное ТО

3 января 2012 • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ, Чебоксары г

То-1500 (1 месяц )

Текущий ремонт

6 января 2012 • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ, Чебоксары г

Технологическая мойка; замена масла в двс; Установка защиты

Текущий ремонт

17 апреля 2012 • Пробег 2 253 км • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ,
Чебоксары г

Шиномонтаж 4-х колес; Технологическая мойка

Регламентное ТО

Посмотреть
историю на
сайте
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1 декабря 2012 • Пробег 8 733 км • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ,
Чебоксары г

ТО-15 000 км; Снятие и установка защиты картера ДВС; Замена воздушного
и салонного фильтров; Диагностика ЭСУД; Наружняя мойка

Текущий ремонт

4 февраля 2013 • Пробег 8 800 км • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ,
Чебоксары г

Наружная мойка

Текущий ремонт

22 февраля 2013 • Пробег 9 591 км • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ,
Чебоксары г

Наружная мойка

Визит на сервис

20 марта 2013 • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ, Чебоксары г

Текущий ремонт

17 апреля 2013 • Пробег 10 903 км • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ,
Чебоксары г

шиномонтаж и балансировка 4 колес; Мойка комплекта колёс; Наружная
мойка

Текущий ремонт

17 апреля 2013 • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ, Чебоксары г

Осмотр автомобиля

Текущий ремонт

26 ноября 2013 • Пробег 16 000 км • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ,
Чебоксары г

Шиномонтаж 4-х колес; Наружная мойка

Регламентное ТО

2 декабря 2013 • Пробег 16 223 км • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ,
Чебоксары г

ТО-30000; Снятие и установка защиты картера ДВС; Наружная мойка

Текущий ремонт

28 декабря 2013 • Пробег 16 224 км • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ,
Чебоксары г

замена задних втулок стабилизатора; Наружная мойка
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Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

20 марта 2014 • Данные о регистрации • Чувашская Республика

Текущий ремонт

3 апреля 2014 • Пробег 20 734 км • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ,
Чебоксары г

Шиномонтаж 1колес; Наружная мойка

Текущий ремонт

27 июня 2014 • Пробег 22 796 км • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ,
Чебоксары г

Осмотр автомобиля; Наружная мойка

Регламентное ТО

1 декабря 2014 • Пробег 26 268 км • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ,
Чебоксары г

ТО-45 000 км; Диагностика ЭСУД; КОМПЛЕКС ПРОВЕРОЧНЫХ И
ДИАГНОСТИЧЕСКИХ РАБОТ НА ТО; Снятие и установка защиты картера
ДВС; Регулировка стояночного тормоза; Замена лампы подсветки номера;
Замена левой габаритной лампы; Наружняя мойка

Текущий ремонт

20 октября 2016 • Пробег 38 855 км • Дилер • Чувашская - Чувашия Респ,
Чебоксары г

Диагностика подвески; замена стойки стабилизатора; Замена масла в двс; С/
У защиты картера; Технологическая мойка

ДТП

21 января 2017 • Данные о ДТП • Чувашская Республика - Чувашия

Прохождение технического осмотра

21 октября 2017 • Пробег 39 868 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
2 ноября 2017 — 18 июля 2019

Срок владения:
1 год 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Чувашская Республика

Смена владельца

2 ноября 2017 • Данные о регистрации • Чувашская Республика
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Прохождение технического осмотра

22 октября 2018 • Пробег 78 000 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

26 мая 2019 • Пробег 71 500 км • Авито • Чувашия, Чебоксары

3 владелец

Период владения:
18 июля 2019 — 13 июля 2022

Срок владения:
2 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Республика Татарстан

Смена владельца

18 июля 2019 • Данные о регистрации • Республика Татарстан

Текущий ремонт

17 декабря 2020

СТО Автопилот
Пробег 112 345 км • Московская область, Балашиха г

Диагностика двигателя компьютерная чтение /удаление ошибок

Текущий ремонт

14 января 2021

СТО Автопилот
Пробег 115 776 км • Московская область, Балашиха г

АКЦИЯ Vip-КАРТА Масло и фильтр – замена, АКЦИЯ Активная приемка
автомобиля, АКЦИЯ VIP-КАРТА Антибак. кондиционера (с заменой фильтра
салона)

Текущий ремонт

10 апреля 2021

СТО Автопилот
Пробег 125 257 км • Московская область, Балашиха г

АКЦИЯ Активная приемка автомобиля, АКЦИЯ Проверка электронных
систем диагностическим прибором, АКЦИЯ Vip-КАРТА Масло и фильтр –
замена

Текущий ремонт

25 мая 2021

СТО Автопилот
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Пробег 125 457 км • Московская область, Балашиха г

ПРАЙС Сход развал – проверка/ регулировка Две оси, АКЦИЯ Активная
приемка автомобиля

Размещение второго объявления на Авито

6 мая 2022 • Пробег 134 500 км • Авито • Чувашия, Чебоксары

Прохождение технического осмотра

11 июля 2022

Данные о техосмотре
Пробег 135 000 км

4 владелец

Период владения:
13 июля 2022 — 7 июня 2023

Срок владения:
11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Чувашская Республика - Чувашия

Смена владельца

13 июля 2022 • Данные о регистрации • Чувашская Республика - Чувашия

5 владелец

Период владения:
7 июня 2023 — н.в.

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Чувашская Республика - Чувашия

Смена владельца

7 июня 2023 • Данные о регистрации • Чувашская Республика - Чувашия
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 135 000 км.

Пробег, тыс. км

2011 2014 2016 2018 2022
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1 владелец 2 владелец 3 владелец

3 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

11 июля 2022 года

Пробег: 135 000 км

Действителен: До 11 июля 2023 года

Номер диагностической карты: 124731032200470

21 октября 2017 года

Пробег: 39 868 км

22 октября 2018 года

Пробег: 78 000 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 3 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/878273b0-7432-4b51-a972-76493062ea3f
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 9 ноября 2011

Цвет: Черный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ХЕНДЭ МОТОР СНГ")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Польша

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: i30/i30 CW

Дата производства: 24.10.2011

Модельный год: 2012

Код модели: IRS6D2617

Рынок: EUR

Рынок: C40

Завод: H4

Диапазон номеров двигателя: G4FCBZ280020

Номер коробки передач: TZ53BU271655

Код цвета салона: XP - CI+CA

Опции: Тип Управления: DRIVE TYPE - LHD;

WEATHER TYPE: WEATHER - THE FRIGID ZONE;

Кузов: SEDAN - 5DR 5P;

Рабочий объем двигателя: 1600 CC - GAMMA;

Двигатель: DOHC - MPI;

Топливо: GASOLINE - UNLEADED;

АКП: MANUAL T/M - 6 SPEED 2WD

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/TMADC51DACJ255534

